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Pressinformation   

Premiär för världens starkaste lastbil  
 
Den 7 januari är en historisk dag för alla lastbilsintresserade. Idag lanserar Volvo 
Lastvagnar världens starkaste serietillverkade lastbil. En Volvo FH16 med 700 hk 
och ett vridmoment på 3150 Nm.  
 
Volvo Lastvagnar är den första tillverkare i världen som kan sätta ett 700 hk-emblem på 
sina fordon. Den lastbilsmodell det handlar om är flaggskeppet Volvo FH16, som hittills 
haft en maxeffekt på 660 hk.  
 
Prestigeladdat kraftpaket  
– Volvo FH16 är avsedd för de allra tyngsta och mest krävande transportuppdragen. Den 
är också en prestigeladdad lastbil för de kunder som söker något extra. Och med 700 hk 
under motortunneln skiljer Volvo FH16 ut sig från allt annat i branschen, säger Staffan 
Jufors, vd för Volvo Lastvagnar 
 
Konkurrenskraftig bränsleförbrukning 
Med högre effekt kunde man kanske vänta sig att bränsleförbrukningen skulle gå samma 
väg, men så är det inte.  
– Vårt mål är att både ha klassens bästa prestanda och bästa bränsleekonomi. Och det 
vill jag påstå att vi lyckats med. Bränsleförbrukningen håller samma nivå som tidigare. I 
jämförelse med våra konkurrenter ligger vi väldigt bra till, säger Staffan Jufors. 
 
Lägre miljöpåverkan  
Volvo FH16 är certifierad för de nya europeiska emissionskraven Euro 5, som träder i 
kraft hösten 2009, vilket innebär att utsläppen av kväveoxider sänkts med över 40 
procent. Volvo FH16 har med andra ord blivit starkare utan att kompromissa med 
miljön. Utöver 700-versionen finns även Volvo FH16 med 540 respektive 600 hk. 
 
 

Den 7 januari, 2009 

För ytterligare information, kontakta:                                                                          
Per Nilsson, phone +46 31 323 33 49, e-mail per.nilsson.pr@volvo.com 
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För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på 
Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 
 

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella och affärsfokuserade kunder. 
Företaget erbjuder ett komplett produkterbjudande med medeltunga till tunga lastbilar med ett starkt globalt nätverk 
av 3 000 serviceställen i mer än 130 länder. Under 2007 sålde Volvo Lastvagnar mer än 100 000 lastbilar över hela 
världen. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, 
anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan 
och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. 


